ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «27» мая 2020 года № 239/11-20-6
РЕШЕНИЕ

О проекте решения «О признании
утратившим силу пункта 3 решения
Городской Думы города Южно-Сахалинска
от 20.12.2017 № 1000/53-17-5 «О внесении
изменений в Порядок организации и
финансирования мероприятий по
капитальному ремонту объектов
социальной сферы, находящихся в
муниципальной собственности городского
округа «Город Южно-Сахалинск»,
утвержденный решением городского
Собрания города Южно-Сахалинска
от 29.07.2009 № 1569/64-09-3»

В соответствии со статьей 18 Регламента Городской Думы города
Южно-Сахалинска, принятого решением Городской Думы города Южно-Сахалинска
от 03.10.2014 № 2/1-14-5, Городская Дума города Южно-Сахалинска

РЕШИЛА:

Проект решения «О признании утратившим силу пункта 3 решения Городской Думы
города Южно-Сахалинска от 20.12.2017 № 1000/53-17-5 «О внесении изменений в
Порядок организации и финансирования мероприятий по капитальному ремонту объектов
социальной сферы, находящихся в муниципальной собственности городского округа
«Город Южно-Сахалинск», утвержденный решением городского Собрания города
Южно-Сахалинска от 29.07.2009 № 1569/64-09-3» отклонить по результатам голосования.

Председатель Городской Думы
города Южно-Сахалинска С.В.Дмитриев